Terça-feira, 19 de outubro de 2021 às 11:59, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3356550: TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PROCESSO
LICITATÓRIO 96 - TOMADA DE PREÇOS 01

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Chapadão do Lageado

MUNICÍPIO
Chapadão do Lageado

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3356550

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3356550

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -
Adjudicação: 96 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 212

codigoCliente: 212 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 96 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591101-280-RAFIEDTIGHOJWO-7 - Emitido por: JAQUELINE FRANCISCO 19/10/2021 11:51:29 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Tomada de Preços
1/2021

Processo Administrativo: 96/2021
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). , no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 160
Órgão: 8 - SECRETARIA DOS TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS

Unidade: 1 - DIVISÃO DE SERVIÇOS URBANOS
Ação: 1042 - Abertura e pavimentação de ruas e avenidas com implantação de rede de esgotos e saneamento bási

Elemento: 3339030510000000000 - Material de conserv. e manut. bens uso comum povo
Vínculo: 1000090 - Recursos Ordinários - Tesouro-Ex.Cor.

Fornecedor: 76392 - NELSON DE OLIVEIRA FARRAPO 67140122920
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  E

CONTRATAÇÃO  DE  MÃO-DE-OBRA
PARA   EXECUÇÃO  DE
PAVIMENTAÇÃO  PARCIAL  DA  RUA
RAINOLDO  SCHEIDT  EXTENSÃO:
ESTACA 0+0,00M À ESTACA 6+0,00M
=  120,00M  -  PAVIMENTAÇÃO  EM
LAJOTAS  HEXAGONAIS  DE
CONCRETO,  DRENAGEM  PLUVIAL,
SINALIZAÇÃO  VIÁRIA  E
PAVIMENTAÇÃO DOS PASSEIOS EM
PAVER  DE  CONFORMIDADE  COM
OS  PROJETOS,  MEMORIAIS
DESCRITIVOS,  QUADROS  DE
QUANTIDADES  (ORÇAMENTOS)  E
CRONOGRAMAS  FÍSICO-
FINANCEIROS  E  DEMAIS
DOCUMENTOS  PERTINENTES  AO
PROJETO  EM  ANEXO.  CONSIDERA-
SE:  EXECUÇÃO/CONSTRUÇÃO:
ADMINISTRAÇÃO LOCAL; CANTEIRO
DE  OBRA;  MOBILIZAÇÃO/
DESMOBILIZAÇÃO PARA OBRAS DE
PAVIMENTAÇÃO  EM  LAJOTA;
SERVIÇOS  INICIAIS;
TERRAPLANAGEM;  DRENAGEM
PLUVIAL;  PAVIMENTAÇÃO  EM
LAJOTAS  HEXAGONAIS  DE
CONCRETO;  SINALIZAÇÃO  VIÁRIA;
PASSEIOS  EM  PAVER  DA  OBRA
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  E
CONTRATAÇÃO  DE  MÃO-DE-OBRA
PARA   EXECUÇÃO  DE
PAVIMENTAÇÃO  PARCIAL  DA  RUA
RAINOLDO  SCHEIDT  EXTENSÃO:
ESTACA 0+0,00M À ESTACA 6+0,00M
=  120,00M  -  PAVIMENTAÇÃO  EM
LAJOTAS  HEXAGONAIS  DE
CONCRETO,  DRENAGEM  PLUVIAL,
SINALIZAÇÃO  VIÁRIA  E
PAVIMENTAÇÃO DOS PASSEIOS EM
PAVER,  VINCULADA AO CONTRATO
DE  REPASSE  Nº  908785/2020/MDR/
CAIXA.

UN  1 R$227.629,48 R$227.629,48

Total do Fornecedor: R$227.629,48
Total do Adjudicado para o Recurso: R$227.629,48

Chapadão do Lageado, 14 de outubro de 2021

		2021-10-19T11:59:29-0300